
 

令和７年４月吉日  

  各  位 

                                                                         

小 浜 商 工 会 議 所 

専 務 理 事  奥 東  久 雄 

アクサ生命保険株式会社 

福井支社長  吉田  耕一 

  

共済フォーラム開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当所事業運営につきまして格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、会員事業所の皆様にご活用頂いております福利厚生制度につきまして、さらなるご

理解を深めて頂くとともに皆様から貴重なご意見を拝聴し今後の活動に活かすため、今般共

済フォーラムを開催させていただく事となりました。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し

上げます。 

敬 具 

＜記＞ 

 

1. 日 時  令和７年４月１７日（木）午前１１時～午後１時  

                 ※昼食をご用意させていただきます 

2. 場 所  小浜商工会議所 ３階 大ホール 

3. 内 容  〇「商工会議所とアクサ生命」動画視聴 

                 〇福祉共済制度のご紹介 

                 〇健康経営のご案内 

4. その他  ・お申込みは、恐れ入りますが４月１１日（金）までに下記ＦＡＸ 

またはお電話にてご回答をお願い致します。 

 

主 催 小浜商工会議所 共 催 アクサ生命保険株式会社 福井支社 武生営業所 

小浜商工会議所 行 （ FAX：0770-53-3567 TEL：0770-52-1040  担当：藤本、寺井） 

共済フォーラム       出席 ・ 欠席  

事業所名 
 

ご出席者 

役職 氏名 

  

 

 

 

 

ご記入いただいた個人情報は、小浜商工会議所事業運営に必要な範囲でご利用させて頂きます。 

 


